
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
Prot. n. 11556              Frosinone, 12 agosto 2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto di questo Ufficio n. 11230 in data 6 agosto 2015, con il quale sono state disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali 

degli insegnanti di ruolo di scuola primaria per l’a.s. 2015-2016; 
RILEVATA la disponibilità di n. 1 ulteriore posto; 
ATTESA la necessità di integrare i movimenti interprovinciali già disposti; 
CONSIDERATA la definitività delle assegnazioni provvisorie interprovinciali già disposte; 
 

D E C R E T A 
 

in relazione a quanto evidenziato in premessa, le assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di ruolo di scuola primaria – posto comune – 
relative all’a.s. 2015-2016 sono integrate come di seguito indicato: 
 
 
n. ord. 
 

 
Cognome e nome 

 
Data di nascita 

 
punti 

 
precedenza 

 
da 

 
a 
 
 

 
1 
 

 
FANFARILLO CARLA 

 
06-11-1965 

 
3 

 
CCNI 

 
MANTOVA 

 
FREE836012 – I.C. FIUGGI 

 
 
 
                       IL DIRIGENTE 
                            (Dr. Piergiorgio Cosi) 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                            ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93 
 



 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 
Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
-    2    - 

 

AI DIRIGENTI DEGL I ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA 

                     =    LORO SEDI    =        

                  

AGLI A.T.P. DELLA REPUBBLICA                           =    LORO SEDI    =       

                 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO         =    S  E  D  E    = 

 

AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 
RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF                  =    FROSINONE  = 

 

 

     


